



Svenska Schäferhundklubben

Regler för SSM Utställning

Medlemskap

SSM är öppen för alla länder där tysk schäferhund är officiellt registrerad. Ägare boende i Sverige ska ha medlemskap i Svenska Schäferhundklubben. Övriga ägare ska vara medlem i Svensk Schäferhundklubb eller annan WUSV-ansluten schäferklubb. Samtliga deltagande hundar skall vara registrerade i respektive hemland. Utlandsfödd hund men med svensk ägare, ska vid anmälan ha ett svenskt registreringsnummer.

Domare

De vuxna klasserna döms av tyska SV-domare och valpklasserna av svenska domare godkända av Svenska Schäferhundklubben. Med undantag vid särskild händelse så som ett jubileum (Detta måste dock få ett godkännande av CS).

De svenska domarna som ska döma SSM får döma valp och specialutställningar fram till 30 juni samma år.

Valpar

Klassindelning

4-6 månader

6-9 månader

9 -12 månader

Utmärkelse: Valpar kan tilldelas följande. Mycket Lovande (ML), Lovande (L), samt God (G)

I katalogen samt på kritiklappen, anges uppnådd placering enligt följande exempel.

Antal deltagande i klassen 4st, antal anmälda i klassen 6st.

ML1/4

ML2/4

L1/4

G1/4

Enskild och konkurrensbedömning sker på fredagen.



Vuxna

Klassindelning och krav

Fotnot:

HD: A, B, C = Normal, fast normal, noch zugelassen

ED: UA/0 = Normal, fast normal, ED grad 1 = noch zugeglossen

Utmärkelser:

VA= Auslese

V= Vorzüglich

SG= Sehr Gut

G= Gut

A= Ausreichend

EZ= Entschuldigt zurückgezogen

U= Ungenügend

Ungdomsklass 12–18 månader:

Inga krav

Högsta kvalitetsbetyg som kan tilldelas är SG.

Unghundsklass 18–24 månader:

HD max grad C

ED max grad 1

Högsta kvalitetsbetyg som kan tilldelas är SG.

Öppen klass 24-> månader:

HD max grad C

ED max grad 1.

Svenskregistrerade hundar ska ha genomfört MH med kryss i samtliga rutor inklusive skott.

Högsta kvalitetsbetyg som kan tilldelas är SG.

Brukshundsklass 24-> månader:

HD max grad C

ED max grad 1.

Svenskregistrerade hundar ska ha genomfört MH med kryss i samtliga rutor inklusive skott.

Godkända arbetsmeriter: Godkänd lägre klass på SBK bruksprov, IGP 1, IPO 1, BSL 2, SBK Tjänstehundcertifikat, Draghund klass 2, IPO-R, IGP-FH



Krav avseende brukshundklass för att erhålla kvalitetsbetyg Vorzüglich (V)

Är hunden äldre än 42 mån krävs avelskorning enligt tysk modell.

Krav avseende brukshundklass för att erhålla kvalitetsbetyg Auslese (VA)

HD: Grad max B

ED: UA/0

DNA bevis krävs

Arbetsmerit minst IGP1

Hunden skall vara avelskorad enligt tysk modell med betyget utpräglat släpper

Genomfört modprov med betyg "utpräglat, släpper

De måste härstamma från avelskorade och meriterade föräldradjur (1:a generation)

Hundägaren skall förse avelskommittén med korningsberättelse/korningsintyg för deltagande hund i brukshundklass och dess föräldradjur senast sista anmälningdagen. Om korning sker efter sista anmälningdagen så skall avelskommittén snarast informeras samt få bekräftande underlag.

För frågor om detta kontakta avel@schaferhundklubben.se

Avelsklass

Avelshanar & avelstikar:

Minst 4 individer ur 2 kombinationer.

Valpar: Önskvärt att alla deltagande valpar ingår i gruppen men inget krav.

Vuxna: Önskvärt att alla deltagande hundar ingår i gruppen, högst två får saknas.

Båda hårlagsvarianterna får ingå i samma avelsklass.

Uppfödargrupp

Samma regler för valpar- och vuxna

4 individer (varken mer eller mindre) ur minst 2 kombinationer. Högst två grupper får delta från en och samma uppfödare. Uppfödargrupperna delas upp i normalhår respektive långhår.

Uppfödargrupper valpar bedöms på fredag.

Uppfödargrupper vuxna enskild bedömning sker på lördagen och konkurrens sker på söndagen.



Allmänt/SSM

Hundens uppnådda ålder den aktuella utställningsdagen, avgör i vilken klass den skall anmälas. Fredagen gäller för valpar, lördag (enskild) och söndag (konkurrens) för vuxna.

Hund med uthämtad nummerlapp får ej avbryta utställningen utan domarens och/eller veterinärens tillåtelse oavsett orsak. Hunden får då ett U i betyg. Om detta sker vid fler tillfällen än ett blir hunden avstängd i tre månader från att delta på utställningar arrangerade av Svenska schäferhundklubben. Vid händelse att detta skulle ske så kommer CUK meddela CS samt övriga kommittéer.

Skottprov med 6mm pistol på ett avstånd av 10-15m, skall ske klassvis i ringen innan konkurrensbedömning, detta sker från 12 månader och uppåt. Hundarna skall vara stående med minst 3m mellan hundarna, samt löst hängande koppel.

På tävlingsdagen skall registreringsbevis, medlemskort och tävlingsbok medföras. Liksom veterinärintyg angående vaccination och i förekommande fall veterinärintyg om eventuell skada som berör utställningsdeltagandet som ex. tandförlust.

Hundägare som vill åberopa annan utbildning på sin hund än angivna under arbetsmeriter för deltagande i brukshundklass, och som anser att denna utbildning är minst likvärdig, skall innan anmälningstidens utgång inkomma med skrivelse därom till klubbens avelskommitté som behandlar ärendet och överlämnar det, tillsammans med en rekommendation, till centrala utställningskommittén för beslut.

Prisutdelning sker efter det att varje klass är konkurrensplacerad. De fem första i varje klass erhåller en pokal, placering 6-10 premieras. Avelsklasser och uppfödarklasser skall premieras. Lagerkrans delas ut till samtliga klassvinnare.

Valpar under 4 månader får ej vistas på utställningsområdet!

